
Zarządzenie Nr 16/2006

R/Ajfa fiminy KA!(MO(
z dnia 29 września 2006r.

W sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2006

Na podstawie § 9 uchwały Nr XXVII/188/2005 z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2006 oraz art.188 ust. l pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 z póz. zm.)

- Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2006
- po stronie dochodów o kwotę złotych 37.665,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 37.665,-
zgodnie z zał. Nr 1.

2. Zwiększyć budżet Gminy na rok 2006
- po stronie dochodów o kwotę złotych 7.310,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych 7.310,-
zgodnie z zał. Nr 1.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2006.

WÓJT GMINY



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 16/2006
Wójta Gminy Kołbiel
z dnia 29 września 2006r.

Zadania zlecone

1. Zwiększyć pian finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej o kwotę złotych : 37.665,-

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31.905,-

Rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 31.905,-

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 31.905,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 5.760,-
Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 5.760,-
§2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
{związkom gmin) ustawami 5.760,-

2. Zwiększyć plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej o kwotę złotych . . - 37.665,-

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31.905,-

Rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów l sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 31.905,-

§3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.060,-
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 769,-



§4120 - Składki na Fundusz Pracy 109,-
§ 4 l 7(\ - Wyi in^iroi l^tr i i ia hexOSOBCWft - J.jZl,-

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 4.784,-
§4300 - Zakup usług pozostałych 2.356,-
§4410 - Podróże służbowe krajowe 300,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 5.760,-
Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 5.760,-
§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 5.760,-

3. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę złotych 7.310,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 7.310,-
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 7.310,-
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 7.310,-

4. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę złotych - 7.310,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 7.310,-
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 7.310,-
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.100,-
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne l .060,-
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 150,-

Plan dochodów budżetowych po zmianach - 14.226,649,-
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 15.788.725,-

Sporządził:



Uzasadnienie
Jo zarządzenia Nr 16/2006
Wójta Gminy Kołbiel
z dnia 29 września 2006r.

W § l niniejszego zarządzenia wprowadzić zmiany:

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dotacji o kwotę 5.760zł. z przeznaczeniem
na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I. - 301/3011/852/103/06).
W dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 31.905zł. z przeznaczeniem
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych zarządzonych na
dzień 12 listopada 2006r. (pismo Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie Nr
DWW 790-13/06).
Zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 7.310zł. w dziale oświata i wychowanie z
przeznaczeniem na sfinansowanie wprowadzenia od 01,09.2006r. nauczania języka
angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych (pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I 301/3011/801/2006).

Sporządził: WÓJT GMINY

r̂ '.yta
/


